藤沢市役所            記 者 発 表 資 料

２０２４年（令和６年）１０月９日

＊この資料に関する問い合わせ先    【藤沢市こども未来基金に関すること】

藤沢市役所子ども青少年部子育て企画課

                    担当： 三膳（みよし）・藤井

                    内線： ３８１１

                    直通： 0466(５０)３５６２

【藤沢市教育応援基金に関すること】

藤沢市役所教育部教育総務課

担当： 髙瀬・佐藤

                    内線： ５１１３

                    直通： 0466(５０)３５５６

藤沢記者クラブ各位

藤沢市おやじの会連合 全国おやじサミットin藤沢実行委員会様からの

ご寄附に対する感謝状贈呈式を行います

藤沢市おやじの会連合 全国おやじサミットin藤沢実行委員会様より、藤沢市こど

も未来基金及び藤沢市教育応援基金への寄附のお申し出をいただきましたので、次の

とおり感謝状贈呈式を行います。

１．と き ２０２４年（令和６年）１０月１６日（水）午後４時３０分から

２．ところ 藤沢市役所本庁舎６階 特別会議室

３．出席者（寄附者）藤沢市おやじの会連合 全国おやじサミットin藤沢実行委員会

実行委員長  中田 竜也 様 ほか

 （市 側）  藤沢市長   鈴木 恒夫

 教育長    岩本 將宏 ほか

４．次 第 （１）開会

（２）出席者紹介

（３）寄附目録贈呈

（４）感謝状贈呈

（５）市長、教育長挨拶

（６）閉会

５．寄附金額  こども未来基金、教育応援基金にそれぞれ３万円ずつ

        以 上